Câmara Municipal de Aracruz
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – E/S – CEP 29.190-062 Tel.: (27) 3256-9491 Telefax: (27) 3256-9492
Deptº Legislativo – (27) 3256-9461 - CNPJ: 39.616.891/0001-40 – Site: www.aracruz.es.leg.br, e-mail legislativo@aracruz.es.leg.br

OFÍCIO Nº 565/2023
Gabinete da Presidência

Aracruz, 16 de novembro de 2023.
À Sua Excelência o Senhor
LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal de Aracruz
Av. Morobá, 20, Bairro Morobá
29192-733 Aracruz/ES

Assunto: Encaminhamento de Indicações.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, para conhecimento e providências necessárias, as
Indicações:

Na oportunidade, informo que todas as indicações se encontram disponíveis no Sistema

de Processo Legislativo Eletrônico (aracruz.camarasempapel.com.br/).

Atenciosamente,

ALEXANDRE FERREIRA MANHÃES
Presidente da Câmara Municipal de Aracruz/ES

Nº da Indicação
Nº do Processo

Eletrônico
Vereador

958 1884 ANDRE CARLESSO

959 1885 JEAN PEDRINI

960 1886 ANDRE CARLESSO

961 1887 ADRIANA GUIMARAES MACHADO

962 1894 ROBERTO RANGEL

963 1895 ROBERTO RANGEL

964 1901 LULA

965 1904 JEAN PEDRINI

966 1905 JEAN PEDRINI

967 1906 ETIENNE COUTINHO MUSSO

968 1908 ETIENNE COUTINHO MUSSO

969 1909 ETIENNE COUTINHO MUSSO

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003200380038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

http://www.aracruz.es.leg.br/
mailto:legislativo@aracruz.es.leg.br